[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        27 июня 2014г.

	№ 129-2

ст. Боковская

	О режиме работы территориальной избирательной комиссии Боковского района на период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселений Боковского района третьего созыва  по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5  14 сентября 2014 года

         В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии определенных ст.14 и 15 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Боковского района (далее комиссия) на период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселений Боковского района третьего созыва  по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5  14 сентября 2014 года      (прилагается).

2. Членам комиссии при исполнении своих полномочий руководствоваться утвержденным режимом работы.

3. Разместить данное постановление на сайте комиссии и опубликовать в газете «Станичные ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	Н. А. Власенко

                                                                            Приложение

                                                                          к постановлению

                                                                            ТИК Боковского района

                                                                           от 27  июня 2014 г. № 129-2
Режим

работы территориальной избирательной комиссии Боковского района  на период подготовки и проведения  дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов  Грачевского сельского поселений Боковского района третьего созыва  по Грачевскому  одномандатному избирательному округу №5  14 сентября 2014 года
Понедельник-пятница                   с 8-00 до 17-00

  Досрочное голосование                 с 16-00 до 20-00
   Перерыв на обед                             с 13-00 до 14-00

Суббота-воскресенье                      с 9-00 до 14-00

  Досрочное голосование                 с 10-00 до 14-00

Секретарь комиссии                                                Н. А. Власенко